РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АТАГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Атагай, ул. Победы, 4                                                         тел.: ( 39557)- 74-2-46; 74-3-47
от «05» апреля 2016г.                              № 68
«Об утверждении состава межведомственной

 комиссии для оценки жилых помещений»

Во исполнение п. 7,8. Положения « О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 г., администрация Атагайского муниципального образования – администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений:

Председатель комиссии – глава  Атагайского муниципального образования Сурмин Владимир Владимирович.
Члены комиссии:
Войтова Елена Юрьевна- ведущий специалист администрации Атагайского муниципального образования;

Сарабахова Ольга Андреевна – ведущий консультант   территориального отдела по надзору за содержанием и эксплуатацией жилищного фонда службы государственного жилищного надзора Иркутской области (по согласованию);

Никитина Татьяна Федоровна – директор филиала  ОГУП «ОЦТИ – Областное БТИ» Нижнеудинского центра технической инвентаризации (по согласованию);

Славиковская Марина Александровна – начальника территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав  потребителей и благополучия человека по Иркутской области в г. Нижнеудинске и Нижнеудинском районе (по согласованию);
Косых Елена Ивановна- главный специалист администрации Атагайского муниципального образования - секретарь комиссии.
2. Считать утратившим силу постановление от 02.07.2013г. №131 «Об утверждении комиссии для оценки жилых помещений».
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского

муниципального образования
                                                          В.В. Сурмин